
Id: UTZVL-UDLPB-LIKXF-LFZXK-ACKKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/55/2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 30 listopada 2011 r.

o zmianie Uchwały Nr VI/33/2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Gardei uchwala , 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI / 33 / 2003 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 marca 2003 roku 
w sprawie uchwalenia regulaminu Rady Gminy w Gardei skreśla się w § 16 ust 4 o 
treści: „Po wykonaniu czynności o których mowa w ust. 1 i 2, Rada uchwala porządek 
obrad sesji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


